Classif. documental 006.01.10.004

Faculdade de Medicina de Marília
Congregação

Despacho

Interessado: Representante Titular e Suplente da Congregação da Faculdade de Medicina de
Marília

 ALTERADA DATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA PARA DIA 11 DE MAIO DE 2023.Assunto:

Prezado(a) Senhor(a) Membro Titular e Suplente da

Congregação da Faculdade de Medicina de Marília,

Informamos que a reunião pré-agendada para o dia 13 de abril de 2023 foi cancelada conforme
autorização do Senhor Diretor Geral, Prof. Dr. Valdeir Fagundes de Queiroz, através do FAMEMA-
MEM-2023/00394, em virtude de não haver pauta para a sessão.

Esclarecemos que a próxima reunião está programada para o dia 11 de maio de 2023, quinta-feira,
cuja pauta trata da aprovação do Regulamento Eleitoral, Nomeação da Portaria da Comissão
Eleitoral e do Grupo Técnico pela Congregação para eleição de seus Representantes - Mandato
2023/2025.

Atenciosamente,

Alessandra Marlyn Silva Guimarães Remi
Diretor Div. Técnica Acadêmica

Congregação

T
M

P
69

86
19

98

M
IN

UTA

https://linksiga.trf2.jus.br

	TMP-69861998